Приложение №1

к договору публичной оферты

Генеральному директору АО «БЫТ»

Белоглазовой Татьяне Валентиновне

От _____________________________________
                        (ФИО родителя/законного представителя)
________________________________________
Паспорт: ________________________________

                                                      (серия, номер)

________________________________________
                                 (кем и когда выдан)
Адрес проживания: _______________________

________________________________________

Телефон: _______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________
                                                                                                                                     (Фамилия, Имя, Отчество полностью)
Дата рождения ребенка ____________________________________________________________
Школа, класс _____________________________________________________________________
в спортивную секцию плавания
Свидетельство о рождении (паспорт) _________________________________________________
                                                                                                                                                                          (серия, номер документа, дата выдачи, кем выдан)
_________________________________________________________________________________
Контактные телефоны: _____________________________________________________________
Справка на энтеробиоз имеется.

Приложение:
- согласие на обработку персональных данных,
- медицинская справка о допуске к занятиям в спортивной секции плавания.
Подпись родителя (законного представителя) ________ / ___________ « __ » ________ 202__г.

Условия публичной оферты принимаю, с Правилами посещения плавательного бассейна «Водолей», Инструкцией по мерам безопасности при посещении бассейна, правилами поведения на воде и Прейскурантом цен на услуги ознакомлен.
Подпись родителя (законного представителя) ________ / ___________ « __ » ________ 202__г.